Flachdachzubehör vom Spezialisten
11
flAchDAch - GullYS
BAukASteNSYSteM
produkte
+
Baukastensystem auch kombinierbar mit ALIt - Gully (siehe Seite 14 / 15)
b/s/t  universal kiesfangkorb

produkte
13
Stand: 05.12  *Sonderanfertigungen sind vom umtausch ausgeschlossen. die b/s/t GmbH koch kunststofftechnologie behält sich das recht auf technische
Änderungen vor.
Anschlussmanschette
bitte separat dazubestellen.
b/s/t  PVc Sanierungsgully
Material: PVc-u, schlagzäh, uV-stabilisiert
komplett mit:
b/s/t universal kiesfangkorb
b/s/t universal rückstaudichtung aus epdM
Sonderanfertigung*:
Gesamtrohrlänge:  max. 1000 mm
flAchDAch - GullYS
nennweite Artikelnr. Dr Ø [mm] DV Ø [cm2]** G [mm] M [mm] t [mm]
dN   70 121-SG070 108-87 106-83 180 350 300
dN   80 121-SG080 111-105 108-101 200 350 300
dN 100 121-SG100 135-120 131-116 230 500 300
dN 125 121-SG125 160-152 158-148 230 500 300
dN 150 121-SG150 200-194 195-190 260 500 300
**dV = Innendurchmesser - Bereich des vorhandenen Ablaufrohrs
T
DR
G

14
Stand: 05.12  die b/s/t GmbH koch kunststofftechnologie behält sich das recht auf technische Änderungen vor.
b/s/t  Alit Gully
(Aufstockelement)
Material: Aluminium
rohrlänge: 300 mm oder 450 mm
mit Grundplatte
Anschlussmanschette:
polyolefi n, epdM, eCB, pIB, pVC u.a.
(siehe Seite 74 / 75)
Anschlussmanschette
bitte separat dazubestellen.
WG 1212*mit b/s/t universal kiesfangkorb; **AH = Anstauhöhe
flAchDAch - GullYS
nennweite Artikelnr. DA Ø[mm] DM Ø [mm] G Ø [mm] M [mm] t [mm] Abfl uß Q [l/s]* Ah [mm]**
dN 70 A121-070450 75 90 325 500 450 4,60 35
dN 100 A121-100300 110 130 325 500 300 5,90 35
dN 100 A121-100450 110 130 325 500 450 5,90 35
dN 125 A121-125300 125 145 325 500 300 8,90 45
dN 125 A121-125450 125 145 325 500 450 8,90 45
lGA geprüftes
System
b/s/t pVC Gully
(dN 70 - dN 150)

Flachdachzubehör vom Spezialisten
Flachdachzubehör vom Spezialisten
produkte
15
Stand: 05.12  die b/s/t GmbH koch kunststofftechnologie behält sich das recht auf technische Änderungen vor.
b/s/t  Alit Gully bitumen
(Aufstockelement)
Material: Aluminium
rohrlänge: 300 mm oder 450 mm
mit Grundplatte
Anschlussmanschette:
SBS Bitumenschweissbahn
WG 1212*mit b/s/t universal kiesfangkorb; **AH = Anstauhöhe
flAchDAch - GullYS
nennweite Artikelnr. DA Ø[mm] DM Ø [mm] G Ø [mm] M Ø [mm] t [mm] Abfl uß Q [l/s]* Ah [mm]**
dN 70 A121-B070450 75 90 325 500 450 4,60 35
dN 100 A121-B100300 110 130 325 500 300 5,90 35
dN 100 A121-B100450 110 130 325 500 450 5,90 35
dN 125 A121-B125300 125 145 325 500 300 8,90 45
dN 125 A121-B125450 125 145 325 500 450 8,90 45
lGA geprüftes
System
b/s/t pVC Gully
(dN 70 - dN 150)

kiesfangkorb
DIN EN 1253
Flachdachzubehör vom Spezialisten
Flachdachzubehör vom Spezialisten
produkte
18
Stand: 05.12  die b/s/t GmbH koch kunststofftechnologie behält sich das recht auf technische Änderungen vor.
b/s/t  Alit Grundelement
(Sanierungselement)
Material: Aluminium
inkl. dichtring,
passend für alle Aufstockelemente
ohne Anschlussmanschette
WG 1213
nennweite Artikelnr. DA Ø [mm] G Ø [mm]
dN 50 A128-050 60 325
dN 70 A128-070 90 325
dN 100 A128-100 130 325
dN 125 A128-125 145 325
flAchDAch - GullYS
Flachdachzubehör vom Spezialisten
produkte
19
Stand: 05.12  die b/s/t GmbH koch kunststofftechnologie behält sich das recht auf technische Änderungen vor.
flAchDAch - GullYS
b/s/t  Alit Grundkörper bitumen
Material: Aluminium
rohrlänge: 300 mm
inkl. dichtring,
passend für alle Aufstockelemente
Anschlussmanschette:
SBS Bitumenschweissbahn
WG 1213
nennweite Artikelnr. DA Ø [mm] DM Ø [mm] G Ø [mm] M Ø [mm] t [mm]
dN 70 A128-B070 75 92 325 500 300
dN 100 A128-B100 110 130 325 500 300
dN 125 A128-B125 125 142 325 500 300
lGA geprüftes
System
b/s/t pVC Gully
(dN 70 - dN 150)

Änderungen vor.
21
b/s/t  Alit Wasserspeier
mit abgewinkelter Grundplatte
Material: Aluminium
rohrlänge: 300 mm, 450 mm oder 600 mm
Sonderanfertigung*: mit Anstauhöhe
(fertigungsbedingte Anstauhöhe von mind. 10 mm)
Anschlussmanschette:
polyolefi n, epdM, eCB pIB,
pVC u.a. (siehe Seite 74 / 75)
Anschlussmanschette
bitte separat dazubestellen.
WG 1214
nennweite Artikelnr. DA Ø [mm] DM Ø [mm] G1 [mm] G2 [mm] M1 [mm] M2 [mm] he [mm] l [mm]
dN 70 A132-070450 75 98 195 125 290 210 10 450
dN 70 A132-070600 75 98 195 125 290 210 10 600
dN 100 A132-100300 110 135 225 105 315 200 12 300
dN 100 A132-100450 110 135 225 105 315 200 12 450
dN 100 A132-100600 110 135 225 105 315 200 12 600
dN 125 A132-125300 125 145 230 95 320 190 12 300
dN 125 A132-125450 125 145 230 95 320 190 12 450
dN 125 A132-125600 125 145 230 95 320 190 12 600
WASSerSPeier / AttikAGullYS
Sonderformen*
auf Anfrage
L
kostenloser
Berechnungsservice
für Stückzahl und
durchfl ussmenge
Flachdachzubehör vom Spezialisten
produkte
22
Stand: 05.12  *Sonderanfertigungen sind vom umtausch ausgeschlossen. die b/s/t GmbH koch kunststofftechnologie behält sich das recht auf technische
Änderungen vor.
b/s/t  Alit Wasserspeier bitumen
mit abgewinkelter Grundplatte
Material: Aluminium
rohrlänge: 300 mm, 450 mm oder 600 mm
Sonderanfertigung*: mit Anstauhöhe
(fertigungsbedingte Anstauhöhe von mind. 13 mm)
Anschlussmanschette:
SBS Bitumenschweissbahn
WG 1214
nennweite Artikelnr. DA Ø [mm] DM Ø [mm] G1 [mm]  G2 [mm]   M1 [mm] M2 [mm] he [mm] l  [mm]
dN 70 A132-B070450 75 98 195 125 275 200 13 450
dN 70 A132-B070600 75 98 195 125 275 200 13 600
dN 100 A132-B100300 110 135 225 105 315 200 15 300
dN 100 A132-B100450 110 135 225 105 315 200 15 450
dN 100 A132-B100600 110 135 225 105 315 200 15 600
dN 125 A132-B125300 125 145 230 95 320 190 15 300
dN 125 A132-B125450 125 145 230 95 320 190 15 450
dN 125 A132-B125600 125 145 230 95 320 190 15 600
WASSerSPeier / AttikAGullYS
Sonderformen*
auf Anfrage
L

Flachdachzubehör vom Spezialisten
produkte
32
Stand: 05.12  die b/s/t GmbH koch kunststofftechnologie behält sich das recht auf technische Änderungen vor.
b/s/t  Alit notüberlauf
Material: Aluminium
rohrlänge: 450 mm,
ohne Grundplatte
Anschlussmanschette:
polyolefi n, epdM, eCB, pIB,
pVC u.a. (siehe Seite 74 / 75)
Anschlussmanschette
bitte separat dazubestellen.
WG 1214
nennweite Artikelnr. DA Ø [mm] DM Ø [mm] M [mm] l [mm]
dN 70 A131-070450 75 90 500 450
notüberläufe
kostenloser
Berechnungsservice
für Stückzahl und